平成２８年度第３回大阪府地方独立行政法人

大阪府立病院機構評価委員会

議事要旨

１ 日時 平成 28年8月 19日（金）午後4時～

２ 場所 大阪赤十字会館３階302会議室

３ 出席委員 清野委員長、上﨑委員、槙下委員

４ 議事内容

（１）平成27事業年度の業務実績に関する評価について

   資料１から３に基づき、平成 27 事業年度の業務実績に関する評価結果について、

審議を行った。

   評価結果（案）６頁下段の「年度ごとの検査待ち時間の目標数値設定について、検

討すべきではないか。」の記載は、「検査」と「数値」の部分を削除し、評価委員会の

評価が決定された。

（２）第２期中期目標期間の業務実績に関する評価について

   事務局から、資料５に基づき、第２期中期目標期間の業務実績に関する評価につい

て、審議が行われ、評価委員会の評価が決定された。

（３）その他

   特になし。